
 1 

 
 

UCHWAŁA  Nr 40/XI/07 
RADY  GMINY KLUKI 
z dnia  31 sierpnia 2007 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2007 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558,  Nr 113, 
poz. 984,  Nr 153, poz. 1271,   Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568; z 2004 r.  Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337), art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, 
Nr 169, poz. 1420; M.P. z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr249, poz. 1832), Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

 
§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§3. Z dokonanych zmian w planie wydatków budżetowych przeznacza się na dotacje 
      podmiotowe dla gminnych instytucji kultury łączną kwotę 42.212 zł zgodnie  
      z załącznikiem nr 3. 

 

§4. Plan budżetu po zmianach wynosi:      
 1) Dochody   -   8.169.633,54 zł; 
 2) Wydatki    -   8.430.237,54 zł. 

        
         §5. Źródła pokrycia deficytu budżetowego określa załącznik nr 4.  

 
§6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 
  
§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
      przyjęty. 

 
                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

 
             Załącznik nr 1                                                                                                                                           
              do Uchwały Nr 40/XI/07 
              Rady Gminy Kluki  
                                                                                                                        z dnia 31 sierpnia 2007 r. 
 
 

ZMIANY  W  PLANIE  DOCHODÓW 
 

Dział, Rozdział, 
Paragraf 

Plan przed  
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po  
zmianach 

750-75023-0970 5.200,00 22.800,00 - 28.000,00 

756-75615-0500 200,00 14.000,00 - 14.200,00 

756-75616-0910 - 7,00 - 7,00 

852-85219-0970 - 1.600,00 - 1.600,00 

852-85295-2030 19.851,00 5.856,00 - 25.707,00 

801-80195-0960 - 2.000,00 - 2.000,00 

Zadania własne - 46.263,00 - - 

 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
   

 
            
             Załącznik nr 2                      
                                                                                                                       do Uchwały Nr 40/XI/07 
              Rady Gminy Kluki  
                                                                                                                       z dnia 31 sierpnia 2007r. 

 

 
ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW 

 
Dział, Rozdział, 

Paragraf 
Plan przed  
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po  
zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 

600-60016-4010 79.209,00 7.800,00 - 87.009,00 

600-60016-4110 14.020,00 500,00 - 14.520,00 

600-60016-4120 2.009,00 - 500,00 1.509,00 

710-71004-4170 17.000,00 - 11.828,00 5.172,00 

710-71004-4300 - 11.828,00 - 11.828,00 

750-75023-4010 605.392,00 20.000,00 - 625.392,00 

750-75023-4110 108.565,00 3.420,00 - 111.985,00 

756-75647-4110 835,00 468,00 - 1.303,00 

756-75647-4120 121,00 67,00 - 188,00 

756-75647-4300 6.635,00 - 435,00 6.200,00 

756-75647-4410 300,00 - 100,00 200,00 

801-80195-4210 - 2.000,00 - 2.000,00 

852-85219-4280 - 160,00 - 160,00 

852-85219-4410 3.500,00 - 160,00 3.340,00 

852-85295-3110 54.851,00 5.856,00 - 60.707,00 

921-92109-2480 - 25.120,00 - 25.120,00 

921-92109-4010 11.834,00 - 7.458,00 4.376,00 

921-92109-4110 1.868,00 - 1.119,00 749,00 

921-92109-4120 268,00 - 160,00 108,00 

921-92109-4210 2.074,00 - 1.496,00 578,00 

921-92109-4260 17.886,00 - 13.203,00 4.683,00 

921-92109-4300 1.704,00 - 1.299,00 405,00 



 4 

Dział, Rozdział, 
Paragraf 

Plan przed  
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po  
zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 

921-92109-4430 250,00 - 250,00 - 

921-92109-4440 537,00 - 135,00 402,00 

921-92116-2480 - 17.092,00 - 17.092,00 

921-92116-3020 60,00 - 60,00 - 

921-92116-4010 12.982,00 - 5.181,00 7.801,00 

921-92116-4110 2.049,00 - 715,00 1.334,00 

921-92116-4120 294,00 - 102,00 192,00 

921-92116-4210 1.740,00 - 1.528,00 212,00 

921-92116-4240 2.000,00 - 518,00 1.482,00 

921-92116-4260 732,00 - 428,00 304,00 

921-92116-4280 45,00 - 45,00 - 

921-92116-4300 366,00 - 297,00 69,00 

921-92116-4350 854,00 - 333,00 521,00 

921-92116-4370 1.586,00 - 855,00 731,00 

921-92116-4410 300,00 - 266,00 34,00 

921-92116-4430 230,00 - 15,00 215,00 

921-92116-4440 403,00 - 101,00 302,00 

921-92116-4740 244,00 - 244,00 - 

921-92116-4750 183,00 - 183,00 - 

Zadania własne - 94.311,00 49.014,00 - 

 Saldo zwiększeń, zmniejszeń 45.297,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
 
              Załącznik nr 3                                                                                                                                           
              do Uchwały Nr 40/XI/07 
              Rady Gminy Kluki  
                                                                                                                        z dnia 31 sierpnia 2007 r. 
 
 

DOTACJE PODMIOTOWE  
 

            w złotych 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa instytucji 

 
Kwota dotacji 

 
1. 2. 3. 4. 5. 

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
 

25.120 
 

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
 

17.092 
 

Ogółem 
 

42.212 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 6 

          
              Załącznik nr 4  
                                                                                                                       do Uchwały Nr 40/XI/07 
              Rady Gminy Kluki  
                                                                                                                       z dnia 31 sierpnia 2007 r. 
 
 
 

Źródła 
pokrycia deficytu budżetowego występującego w budżecie 2007 r. 

oraz wysokość przychodów i rozchodów 
 

Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

I. DOCHODY BUDŻETU  8.169.633,54 
II. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM:  414.398,00 
1) Inne rozliczenia krajowe ( wolne środki )  955 152.872,63 
2) Nadwyżka z lat ubiegłych ( 2006 r. ) 957 261.525,37 

RAZEM: I i II  8.584.031,54 
III. WYDATKI BUDŻETU  8.430.237,54 
IV. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM:  153.794,00 
1) spłata kredytu komercyjnego zaciągniętego  

z przeznaczeniem na budowę szkoły podstawowej 
w Klukach 

 
992 

 
153.794,00 

RAZEM : III i IV  8.584.031,54 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                               
                                                                                                            


